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Aflysning af årets juletræstændingsfest, desværre. 
Sundhedsstyrelsen fraråder fortsat at man samles med folk man ikke plejer at mødes 

med, og præciserer at man maksimal skal mødes 10 personer. 
Dette ønsker bestyrelsen at følge og vi aflyser derfor dette års juletræstændingsfest.  
 

Juletræet vil blive opsat og tændt som sædvanligt, så vi kan glædes over lyset i 
mørket. 

 
Gade-og udvendig belysning ved blokkene 
Der har i en periode været manglende belysning. Bestyrelsen har haft fat i 2M-

Solutions fra start, men elektrikeren har haft svært ved at lokalisere fejlen.  
P.t. er der trukket midlertidig elkabler mellem flere lygtepæle for at opretholde 

belysningen. Det skyldes, at der oprindeligt er anvendt El-samledåser under jord, der 
kun er beregnet til indvendig montering. Så de uegnede samledåser bliver successivt 

skiftet, når der over tid opstår kortslutninger i samledåserne. 
 
Reparation af zinktag ved # 19 & #25 

CEJ’s håndværkere har efterhånden fået ryddet op efter sig og mangler blot at 
retablere græsset ved nr. 19. Oprydning og græssåning har vi flere gange bedt dem 

om at følge op på.  
Nu er det for sent på året at så græs, så det bliver desværre først til foråret at 
græsset bliver retableret.  

Håndværkerne er flyttet til nr. 25 hvor de fortsat er i gang med at renovere taget. Vi 
glæder os alle til at de kommer i mål, og huset igen kommer frem af indpakningen. 

 
Vandstandere i skure og ved bilvaskepladsen lukkes i løbet af denne uge. 
På grund af det milde vejr, har de udvendige vandstandere været holdt åbne 

ekstraordinært længe i år. 2M-Solutions lukker for vandet i løbet af denne uge, på 
grund af at DMI’s vejrudsigt melder om nattefrost i den kommende weekend. 

  
Velkommen til nye beboere 
Der er ikke flyttet nye beboere ind siden sidst. 

 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. Fløe nr. 49. 

Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til:  
bestyrelsen@dambakken.dk 
 

Med venlig hilsen  
 

Bestyrelsen                                                                            
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